

Leif Dahl Holding ApS

Hedelundvej 7
6705 Esbjerg Ø
CVR-nr. 30614895

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.09.2017

Dirigent

Navn: Leif Dahl Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Leif Dahl Holding ApS
Hedelundvej 7
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 30614895
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Leif Dahl Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i datterselskabet Flyttefirmaet Aarsland A/S samt at foretage investering i værdipapirer, herunder i andre aktier og anparter og fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat efter skat har for 2016/17 udgjort et overskud på 326 t.kr. mod et overskud på 138 t.kr. i regnskabsåret i 2015/16. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet pr. 30.06.2017 har tabt hele anpartskapitalen. Anpartskapitalen forventes reetableret i løbet af de kommende år gennem fremtidige driftsoverskud i datterselskabet.

Driftsbudget for 2017/18 udviser et resultat før skat i niveauet 200 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(10.096)	(13.565)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		485.754	354.694
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		11.866	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(600)
Andre finansielle omkostninger		<u>(206.585)</u>	<u>(263.780)</u>
Resultat før skat		280.939	76.749
Skat af årets resultat	1	<u>44.703</u>	<u>61.148</u>
Årets resultat		<u>325.642</u>	<u>137.897</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>325.642</u>	<u>137.897</u>
		<u>325.642</u>	<u>137.897</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		988.050	856.296
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>988.050</u>	<u>856.296</u>
Anlægsaktiver		<u>988.050</u>	<u>856.296</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		272.378	165.732
Udskudt skat	3	1.100	1.100
Tilgodehavende selskabsskat		165.433	104.155
Tilgodehavender		<u>438.911</u>	<u>270.987</u>
Omsætningsaktiver		<u>438.911</u>	<u>270.987</u>
Aktiver		<u>1.426.961</u>	<u>1.127.283</u>

Balance pr. 30.06.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.730.507)</u>	<u>(2.056.149)</u>
Egenkapital		<u>(1.605.507)</u>	<u>(1.931.149)</u>
Bankgæld		<u>2.335.219</u>	<u>2.612.479</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>2.335.219</u>	<u>2.612.479</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	485.000	354.000
Skyldig selskabsskat		161.737	75.625
Anden gæld		<u>50.512</u>	<u>16.328</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>697.249</u>	<u>445.953</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.032.468</u>	<u>3.058.432</u>
Passiver		<u>1.426.961</u>	<u>1.127.283</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(2.056.149)	(1.931.149)
Årets resultat	0	325.642	325.642
Egenkapital ultimo	125.000	(1.730.507)	(1.605.507)

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Refusion i sambeskatning	(44.703)	(61.148)
	(44.703)	(61.148)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder
	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.044.000
Kostpris ultimo	4.044.000
Nedskrivninger primo	(3.187.704)
Andel af årets resultat	485.754
Udbytte	(354.000)
Nedskrivninger ultimo	(3.055.950)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	988.050

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Flyttefirmaet Aarsland A/S	Esbjerg	A/S	100,0

3. Udskudt skat

Udskudte skatteaktiver vedrører låneomkostninger.

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af anparter á 1 kr. eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Bankgæld	485.000	354.000	2.335.219	735.000
	485.000	354.000	2.335.219	735.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Den samlede selskabsskat er foreløbigt opgjort til 119 t.kr.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabskapitalen i tilknyttet virksomhed Flyttefirmaet Aarsland A/S på 500 t.kr. er stillet til sikkerhed for egen og Flyttefirmaet Aarsland A/S' mellemværende med pengeinstitut.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kapitalandele udgør 988 t.kr.
